

Wilanów Holding A/S

CVR-nr. 30560191

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2014

Dirigent

Navn: Jan Robert Christoffersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wilanów Holding A/S
Kærvej 8
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30560191
Hjemsted: Hørsholm Kommune
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Flemming Kristensen
Jan Robert Christoffersen
David Norden Guldbrandsen

Direktion

Jan Robert Christoffersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 21 t.kr., anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ved årets udgang en negativ egenkapital på 159 t.kr. mod 138 t.kr. pr. 31. december 2013.

Ledelsen forventer, med udgangspunkt i selskabets forventede omkostningsniveau, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkelig til at understøtte selskabets aktiviteter i det kommende år.

Datterselskabet Scandinavian House SP.Z.o.o., Polen er under konkurs.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.995)	(62)
Driftsresultat		(20.995)	(62)
Andre finansielle omkostninger		0	(5)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(20.995)	(67)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(20.995)	(67)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(20.995)	(67)
		(20.995)	(67)

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>112.604</u>	<u>166</u>
Omsætningsaktiver		<u>112.604</u>	<u>166</u>
Aktiver		<u><u>112.604</u></u>	<u><u>166</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	2.000.000	2.000
Overkurs ved emission		74.000.000	74.000
Overført overskud eller underskud		<u>(76.158.736)</u>	<u>(76.138)</u>
Egenkapital		<u>(158.736)</u>	<u>(138)</u>
Anden gæld		<u>271.340</u>	<u>304</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>271.340</u>	<u>304</u>
Gældsforpligtelser		<u>271.340</u>	<u>304</u>
Passiver		<u><u>112.604</u></u>	<u><u>166</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	74.000.000	(76.137.741)	(137.741)
Årets resultat	0	0	(20.995)	(20.995)
Egenkapital ultimo	2.000.000	74.000.000	(76.158.736)	(158.736)

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>75.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>75.000.000</u>
Nedskrivninger primo	<u>(75.000.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(75.000.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Scandinavian House SP Z.O.O.	Polen	SP Z.O.O.	75,00
		2013 kr.	2012 kr.

2. Virksomhedskapital

Bevægelser i virksomhedskapitalen

Virksomhedskapital primo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabets samarbejdspartner omkring investeringen i Polen er under konkursbehandling og det er ikke muligt at forudse hvorvidt konkursbehandlingen vil påvirke eventuelle forpligtelser vedrørende det polske selskab, som hidtil er garanteret af samarbejdspartneren.

Noter

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Sjælsø Gruppen A/S
- AWR Holding ApS, Klampenborg
- JWJ International A/S, Solrød Strand
- Anpartsselskabet af 11. juni 1997, Haderslev
- APS 1741, Hørsholm
- Valbrik ApS, Hellerup
- CSV Invest ApS, Hellerup
- Vagner Holding ApS, København K